
Zarządzenie nr 16/17 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 

warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57/09 Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 października 

2009 r. w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych w Państwowej Inspekcji Pracy2)  

w załączniku nr 1 „Polityka bezpieczeństwa w zakresie przetwarzania danych osobowych  

w Państwowej Inspekcji Pracy” załącznik A otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 

ROMAN GIEDROJĆ 

 

  
 

                                                 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2,  

poz. 19 i Nr 83, poz. 851.  
2)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 60/09 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

15 października 2009 r. oraz zarządzeniem nr 35/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 grudnia 2014 r. 


